
REFERAT  

FAU-møte Krohnengen og Eventyrskogen, 15.11.2011 kl 18-20, Eventyrskogen skole 

Tilstede:  Ivar Skjolden, Silje Tungen, Torill Standal, Karsten Rye, Charlotte M Haukedal,  Jørn Hanssen 

(referent),  leder Marianne Knutsen, Liv N Wie, Bjarne Merok Olsen, Katrine Meisfjord, rektor Jan 

Eide 

Fraværende:  Kristin Hetland, Atle Kårstad, Bente Haugland, Randi Johannessen,  Linda R Kvalvik,  

Gerd Helene Bergsaker,  Tone Kornli,  Åse Kvalbein, Heidi Oftedal, Kari Smørdal Lien, Cathrine J 

Wiseth 

Agenda: 

1. Godkjenning av innkalling (Referat fra møte 18.10 er allerede godkjent men hvor legges det 

ut?)  

2. Nytt fra skolen  

3. Oppdatering gamle saker (vedtekter, loddsalg, skolekatalog, glemte ting, julemarkedet ?)  

4. Valg av ny leder! 

5. Oppsummering siden sist, info fra gruppene 

6. Inndeling i arbeidsgruppene.  

7. Eventuelt 

 

1. Referat godkjent. Innkalling godkjent. 

Spørsmål/diskusjon om hvor referatene skal legges.  Informasjon om hvor referatene kan hentes, 

vil bli lagt ut på ”Skolenytt” (It’s learning).   

Av praktiske grunner gikk vi rett på ”nytt fra skolen”  

2. Nytt fra skolen. 

Rektor orienterte om resultatet av målinger av elevenes ferdigheter, basert på 

kartleggingstester. Generelt hevder våre skoler seg godt. 

Rektor svarte på spørsmål om hvordan våre skoler forholder seg til adferdsregistrering (PALS).  

Spørsmålet var relatert til at lokalavisene har skrevet en del om dette den siste tiden.  Svaret er 

enkelt og greit at Krohnengen og Eventyrskogen driver ikke med slikt.  

Bergen Kommunale Bygg har vært på befaring på Eventyrskogen skole. Noen mindre mangler 

funnet. CO2-målinger vil bli gjennomført.  Etter at målingene er gjennomført, vil det bli søkt om 

helsegodkjenning, og det er en mulighet for at noen av manglene vil gi ”merknader” for 

utbedring. 

Skolefotografering:  Rektor har tatt opp i personalgruppen at han vurderer en ”fast fotograf” 

organisert av skolen. Noen klasser var allerede i gang med bestillinger.  Rektor ba FAU om å 

vurdere om det er stemning for å organisere en ”skolekatalog” for alle klassene på skolen. Pris 

mellom 100-185 kr.  Dette ble diskutert senere i møtet, og FAU gir sin tilslutning til denne idéen.  

Dersom dette blir realisert, vil det bli laget én samlet katalog for hele skolen, med bilder av 

elevene fra alle klassene.  Så er det selvsagt opp til den enkelte om man vil kjøpe katalogen hvert 



år, eller for eksempel i 1. og 7. klasse.  Rektor kommer tilbake med detaljer om tilbudene i neste 

møte. Målsettingen i neste møte vil være å bestemme ”veien videre” og evt valg av leverandør. 

Spørsmål fra Silje om klassesammensetningen i 5. klasse – og ”blandingen” av 4. klassene fra 

Eventyrskogen og Krohnengen.  Rektor svarte at før året starter, setter lærene seg sammen og 

vurderer ”hvilke barn vil fungere godt sammen”.  Man har gått bort fra at barna ”velger” hvem 

de ønsker å være i klasse med, da man har hatt blandete erfaringer med dette. 

Utviklingssamtalene:  Silje kommenterte at mange foreldre hadde gitt gode tilbakemeldinger på 

gode, konstruktive og målrettede utviklingssamtaler.  

Spørsmål fra Charlotte vedr forespørsel om Grønn etat og opprusting av ”bingen” / hinderløypen. 

Det er bevilget penger til begge deler.  Kommunen ønsker å se arbeidet i sammenheng med 

annet planarbeid vedrørende en tilstøtende park – dermed blir gjennomføringen av arbeidet noe 

utsatt.  

 

3. Oppdatering gamle saker 

Vedtekter:  Ivar har undersøkt hva som er vanlig på andre skoler, har ringt FUG, og har også 
fått innspill fra Karsten. FUG anbefaler enkle vedtekter.  Eks på innhold: gjennomføring av 
valg, hvilke typer saker tar man opp, årsmelding,  osv.  FAU besluttet at vi har som målsetting 
å utarbeide vedtekter i løpet av året.  Ivar sender eksemplet på vedtekter til alle 
medlemmene + oppfordrer alle til å gå inn på FUG sine nettsider. Det ble også diskutert 
behovet for å overlevere dokumentasjon på hva FAU har jobbet med ”fra år til år”. Med 
andre ord, vedtektene bør også omfatte noe om dette. F.eks. kan arbeidsgruppene bidra 
med ett kapittel hver til årsmeldingen.  Ivar påtar seg å lage utkast som kan presenteres.  
Marianne sjekker ”tilstanden” på det arkivet som finnes. 
 
Glemte ting:  Torill undersøker om det lar seg gjøre å bruke et klasserom på julemarkedet til 
å legge ut gjenglemt tøy.   
 

Julemarked:  Marianne orienterte.  Det har vært påpekt at julemarkedkomitéen har vært 
”frakoblet” FAU. Ordningen med at leder i komitéen deltar i FAU, videreføres. Det har vært 
arrangert et kickoff for julemarkedskomiteen, der det ble ”reklamert” med informasjon om 
Afghanistan og Afghanistankomitéen.  Ivar: FAU må bli tydeligere overfor skolen at rektor 
sørger for at dette kommer inn i undervisnings-opplegget.  Enighet om at det fortsatt kalles 
for ”julemarked” – selv om det har vært stilt spørsmål i julemarkedskomitéen om navnet.  
Marianne sender ut en forespørsel/ oppfordring om å arrangere ”bruktmarked” på 
julemarkedet. 

 Representant til Skole- og samarbeidsutvalget. 

 Trenger én representant i tillegg til leder.  Silje deltar. 
 

4. Valg av ny leder 

Marianne sitter i FAU ut skoleåret, men er valgt som leder til jul.  Marianne sa seg villig til å sitte 

ut skoleåret (dvs frem til sommeren 2012), og forslaget fikk full tilslutning. Nytt valg skal skje til 

våren (ikke høsten) 2012.  Ivar er forespurt om å overta fra da av. 

  



5. Oppsummering siden sist, info fra gruppene 

Malekurset er godt i gang, veldig kjekt.  Bridgeklubben:  Har vært god interesse og god 

oppslutning.  Bli-kjent festene:  Neste bli-kjent fest er for 1. trinn.  Krohnengen 25. januar 

(bydelshuset på Meyermarken).  Eventyrskogen planlegges i februar 2012.  

Nytt malekurs etter jul.   Fotokurs til våren med Atle. 

Katrine informerte om et kommende arrangement i bydelshuset i Meyermarken. Hun ønsket å få 

vite om FAU mente det var OK å sende ut invitasjon til elevene via trinnkontaktene. Da 

arrangementet dreier seg om samarbeid i nærmiljøet, og kan sees på som et ”integreringstiltak”, 

var FAU positiv til dette.   

6. Inndeling av arbeidsgruppene.  

Ikke noe nytt 
 

7. Eventuelt  

Ingen saker under eventuelt. 
 

Neste møte 13. desember på Eventyrskogen, som blir det siste før jul.  

 


